印

　　　　　　　　　　人

公害防止担当部課

（建　　築　　面　　積）　（　　　　　　　　　　㎡）

第１条様式

届出施設設置（使用）届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　余　市　町　長　　様

（第４条関係）

工場又は事業所の所在地

工場又は事業所の名称

※ 受理年月日

※整 理 番 号

届出施設の種類

（責任者氏名）

資本金額又は出資金額 　　　　　　　　　　円

敷　　地　　面　　積

　　　　　　　　　　　　㎡

就 業 者 数

　　　２　届出書及び別紙の用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

添　　付　　書　　類

備考　１　※印の欄には、記載しないこと。

（１）　工場又は事業所の付近周囲１００ｍ以内の見取図

用 途 地 域 の 種 類

届出者　住所（所在地）

氏名（名称及び代表者氏名）

　規定により、次のとおり届け出ます。

届出施設の設置（使用）について、余市町公害対策防止条例第１８条（第１９条）の

作　　業　　時　　間

※工場等番号

※審 査 結 果

操　　業　　期　　間

ばい煙等の防止
又は処理方法

届
出
施
設
の
概
要

構　 　　造

別紙のとおり事　　業　　内　　容 　 使用の方法